
Highlight

Highlight



Highlight



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

«_26__»____ 05____ 2021
г. Сургут

Об организованном участии в проведении 
основного государственного экзамена, 
государственного выпускного экзамена 
по учебному предмету «математика»
27 мая 2021 года

В соответствии с приказами Министерства просвещения и Федеральной службы 
по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года 
№ 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования» (далее 
- Порядок), от 12 апреля 2021 года № 162/471 «Об утверждении единого расписания 
и продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому 
учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания 
при его проведении в 2021 году», от 12 апреля 2021 года№ 163/472 «Об утверждении 
единого расписания и продолжительности проведения государственного выпускного 
экзамена по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования по каждому учебному предмету, требований к использованию средств 
обучения и воспитания при его проведении в 2021 году», в целях обеспечения 
организованного проведения основного государственного экзамена, 
государственного выпускного экзамена по учебному предмету «математика» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Техническим специалистам согласно приложению к настоящему приказу 
обеспечить явку в ППЭ не позднее 7 часов 00 минут 27.05.2021 года.
2. Организаторам в аудитории, организаторам вне аудитории согласно 
приложению к настоящему приказу обеспечить явку в ППЭ не позднее 7 часов 45 
минут 24.05.2021 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Приложение: на 3_ л. в 1 экз.

№ Ш20-13- kbb /1

Директор Н.В. Бауэр



Приложение к приказу 
от 26.05.2021 № Ш20-13-433/1

Список организаторов в аудитории, организаторов вне аудитории, технических
специалистов 

основного государственного экзамена 
по учебному предмету «математика»

27 мая 2021 года___________________________
№
п/п

Ф.И.О. Должность по месту 
работы

Должность в ППЭ

1 Абназырова Минзиля 
Мансуровна

Учитель начальных 
классов

Организатор вне аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ№ 19

2 Балашова Елена 
Владимировна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

3 Бац Екатерина 
Сергеевна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

4 Баязитова Альмира 
Акрамовна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

Бенько Юлия 
Юрьевна

Учитель русского 
языка и литературы

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

5 Варварова Елена 
Валентиновна

Учитель биологии, 
химии

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

6 Вахмянина Елена 
Г еннадьевна

Учитель 
иностранного языка

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

7 Г аибназарова 
Гуландом 

Хакназаровна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

8 Грекович Елена 
Валентиновна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

9 Дегтярёва Галина 
Леонидовна

Учитель физики Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

10 Дельмамбетова 
Сабина Курбановна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

11 Ефимова Ирина 
Юрьевна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

12 Зайко Залия 
Вахитовна

Учитель начальных 
классов

Организатор вне аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

13 Иваненко Вита 
Тургуновна

Учитель
информатики

Технический специалист в ППЭ 2306 
МБОУ СОШ № 20

14 Казаченко Надежда 
Константиновна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

15 Климова Марина 
Анатольевна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

16 Ковалева Гульнар 
Серикбаевна

Заместитель 
директора по учебно- 

воспитательной 
работе

Член ГЭК ППЭ 2304 МБОУ гимназия 
№ 2

17 Курочкина Юлия 
Викторовна

Учитель начальных 
классов

Организатор вне аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

18 Лапина Лилия 
Г абдельбарыевна

Заместитель 
директора по учебно-

Член ГЭК ППЭ 2318 МБОУ гимназия 
Лаборатория Салахова



воспитательной
работе

19 Лукьяненко Радмила 
Дмитриевна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

20 Манаева Лилия 
Вячеславовна

Учитель
информатики

Технический специалист в ППЭ 2306 
МБОУ СОШ № 20

21 Медведева Анна 
Александровна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

22 Менлакаева Кадрия 
Арсеновна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ№ 19

23 Нафикова Альбина 
Ямилевна

Учитель
информатики

Технический специалист в ППЭ 2306 
МБОУ СОШ № 20

24 Писарева Римма 
Сергеевна

Учитель 
иностранного языка

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

25 Пятунина Светлана 
Ивановна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ№ 19

26 Семенько Галина 
Михайловна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

27 Смирнова Ольга 
Васильевна

Заместитель 
директора по учебно- 

воспитательной 
работе

Организатор вне аудитории в ППЭ 
2306 МБОУ СОШ №20

28 Утешева Елена 
Михайловна

Учитель начальных 
классов

Организатор вне аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

29 Франчук Марина 
Ивановна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

30 Хакимова Гульсина 
Ягудиновна

Учитель начальных 
классов

Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ № 19

31 Царегородцева 
Екатерина Юрьевна

Учитель географии Организатор в аудитории ППЭ 2319 
МБОУ СОШ №19

32 Шкуренкова Наталья 
Владимировна

Лаборант Технический специалист в ППЭ 2306 
МБОУ СОШ № 20



С приказом ознакомлены: 
Абназырова M.ML (Л< 
БалашоваRB. 
БацЕ.С.сЖу 
Баязитова А. А.
Бенько Ю.Ю.
Варварова Е.В 
Вахмянина Е.Г.
Г аибназарова Г.
Грекович Е.В.
Дегтярева Г.Л. 
Дельмамбетова С.К 
Ефимова H.JO.
Зайко
Иваненкова^ .Т 
Казаченко Н.К 
Климова М.А.
Ковалева Г.С.
Курочкина Ю.В 
Лапина Л.Г.
Лукьяненко Р.Д.
Манаева Л.В. - д 
Медведева А .А .О / 
Менлакаева 
НафиковаА.Я. q, 
Писарева Р.С.
Пятунина 
Семенько Г.М.
Смирнова О.В.
Утешева Е.М.
Франчук М.И.
Хакимова Г.Я. 
Царегородцева Е.Ю. 
Шкуренкова Н.В.

U Y



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №20 

(МБОУ СОШ № 20)
ПРИКАЗ

Об организации и проведении
XXII городской научной конференции
молодых исследователей «Шаг в будущее»

В связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой, во исполнение 
постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 30 июня 
2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказа департамента образования 
Администрации города от 21.08.2020 № 12-03-530/0 «О проведении XXII городской 
научной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее» и признании 
утратившими силу отдельных приказов департамента образования», плана работы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 20 на 2020-2021 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести XXII городскую научную конференцию молодых исследователей 
«Шаг в будущее» (далее -  Конференция) в дистанционной форме 25 сентября 2020 
года.
2. Утвердить:
2.1. Ответственным за организацию проведения Конференции методиста 
Мантикову Э.К.
2.2. Ответственными за техническое сопровождение Конференции технических 
работников Мухаметдьянова P.P., Чикина Д.Л.
2.3. Ответственными за информационно-методическое сопровождение 
Конференции учителя информатики Нафикову А.Я, учителя информатики Манаеву

3. Техническим работникам Мухаметдьянову P.P., Чикину Д.Л. 25 сентября 
2020 г. с 9.00 до 15.00 обеспечить условия для организации и проведения 
Конференции в дистанционной форме.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на О.В. Смирнову, заместителя 
директора по УВР.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

24.09.2020 №Ш20-13-5<5£/0
г. Сургут

Л.В.

Директор Н.В. Бауэр



С приказом ознакомлены:

Манаева JI. В.
/

Мантикова Э. К. (/Ua 
Мухаметдьянов P.P. 
Нафикова А. i
Чикин Д.Л. Оуг.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №20 

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

Об информационном сопровождении 
мероприятий конкурсов профессионального 
педагогического мастерства

На основании информационного письма МКУ «Информационно-методический 
центр» от 14.10.2020 г. № ИМЦ-15-1603/0, с целью информационного сопровождения 
конкурсов профессионального педагогического мастерства в городе Сургуте в 2020 
году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за осуществление фото- и видеосъемки учителей 
информатики Нурисламову А.М., Нафикову А .Я., Манаеву Л.В..
2. Ответственным в день проведения конкурсов необходимо направлять: 

-ссылку на видеоматериалы -  на адрес электронной почты
zayceva_sa@admsurgut.ru;

-  фото (не более 4-5) -  в образовательные учреждения, определенные местами 
проведения конкурсов, с пометкой «Для пресс-центра конкурса».
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

«/ f y> ,/fi 2020 №  Ш20-13- /0
г. Сургут

Директор Н.В. Бауэр

mailto:zayceva_sa@admsurgut.ru


Highlight



Highlight



Highlight

Highlight



Highlight

Highlight


